



## K Invest Holding ApS

Magdalenevej 10  
3000 Helsingør  
CVR-nr. 41451122

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2024

---

**Kasper Bloch Gevaldig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K Invest Holding ApS  
Magdalenevej 10  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 41451122  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Christian Holm Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter samt konsulentvirksomhed og anden rådgivningsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24.805 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(979.128)</b>	<b>(1.554.169)</b>
Personaleomkostninger	1	(879)	(2.101.012)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(980.007)</b>	<b>(3.655.181)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(30.325.340)	(11.538.319)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		55.210.855	(1.604.146)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(2.156.574)	1.349.887
Andre finansielle indtægter	2	2.356.994	1.887.622
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.041.540)
Andre finansielle omkostninger	3	(131.235)	(4.115.138)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.974.693</b>	<b>(18.716.815)</b>
Skat af årets resultat		830.262	784.669
<b>Årets resultat</b>		<b>24.804.955</b>	<b>(17.932.146)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.804.955	(17.932.146)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>24.804.955</b>	<b>(17.932.146)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.408.811	41.570.879
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.269.025	1.586.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.133.358	19.370.408
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>36.811.194</b>	<b>62.527.562</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.811.194</b>	<b>62.527.562</b>
Råvarer og hjælpematerialer		561.924	561.924
<b>Varebeholdninger</b>		<b>561.924</b>	<b>561.924</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.104.073	42.055.457
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		105.161	100.161
Andre tilgodehavender		82.655	11.991.636
Periodeafgrænsningsposter		623	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.292.512</b>	<b>54.192.254</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.770.830	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>53.770.830</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.403.589</b>	<b>3.236.976</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>116.028.855</b>	<b>57.991.154</b>
<b>Aktiver</b>		<b>152.840.049</b>	<b>120.518.716</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	5.646.975
Overført overskud eller underskud		142.035.254	111.583.324
<b>Egenkapital</b>		<b>142.075.254</b>	<b>117.270.299</b>
Bankgæld		0	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.109	52.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.018.398	2.683.990
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.376	35.376
Anden gæld		5.683.912	476.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.764.795</b>	<b>3.248.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.764.795</b>	<b>3.248.417</b>
<b>Passiver</b>		<b>152.840.049</b>	<b>120.518.716</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	5.646.975	111.583.324	117.270.299
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(151.000.000)	151.000.000	0
Årets resultat	0	145.353.025	(120.548.070)	24.804.955
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>142.035.254</b>	<b>142.075.254</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	0	2.098.783
Andre omkostninger til social sikring	879	2.229
	<b>879</b>	<b>2.101.012</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.217.107	1.062.734
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.955
Renteindtægter i øvrigt	64.926	820.456
Valutakursreguleringer	74.961	0
Øvrige finansielle indtægter	0	2.477
	<b>2.356.994</b>	<b>1.887.622</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.068	0
Renteomkostninger i øvrigt	59.306	166.312
Valutakursreguleringer	0	220.835
Dagsværdireguleringer	19.861	3.727.991
	<b>131.235</b>	<b>4.115.138</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	33.131.076	4.379.203	20.411.948
Overførsler	(8.018.221)	18.355.271	(10.337.150)
Tilgange	92.324.807	9.455.444	100.100
Afgange	(19.813.804)	(5.188.575)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>97.623.858</b>	<b>27.001.343</b>	<b>10.174.898</b>
Opskrivninger primo	8.439.803	0	0
Overførsler	157.675.339	0	0
Andel af årets resultat	(14.636.846)	0	0
Udbytte	(150.000.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(1.478.296)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(2.792.927)	(1.041.540)
Overførsler	(92.215.047)	(65.460.291)	0
Afskrivninger på goodwill	0	(126.568)	0
Andel af årets resultat	0	64.647.468	0
Udbytte	0	(1.000.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(92.215.047)</b>	<b>(4.732.318)</b>	<b>(1.041.540)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.408.811</b>	<b>22.269.025</b>	<b>9.133.358</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	935.987	

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fuzion Holding ApS	København	ApS	100,00
DateForGood ApS	København	ApS	100,00
Ejendomsselskabet af 2021 ApS	København	ApS	100,00
K Invest Hld Spain SL	Spanien	SL	100,00
ES Property K Invest Holding SL	Spanien	SL	100,00
Sotogrande Gamma SL	Spanien	SL	100,00
Det Spanske Selskab SL	Spanien	SL	100,00
Gevaldig Villas Services SL	Spanien	SL	100,00

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
NEK Holding ApS	København	ApS	50,00
KE Holding Anno 2013 ApS	København	ApS	48,00
Ada Alarm ApS	København	ApS	33,00
COMSARA ApS	Søborg	ApS	33,00
Kollektivet ApS	København	ApS	50,00
Helsehuset Ballerup ApS	København	ApS	50,00
Gevaldig Holm Holding ApS	København	ApS	50,00
CHC Lux Holding ApS	København	ApS	50,00

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede aktier</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	53.770.830
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(19.861)

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KEY FACTOR MANAGEMENT ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor den associerede virksomhed E-Types Group A/S mellemværende med Jyske Bank, begrænset til 24,15% af mellemværendet.
